

## **TODESANZEIGE**

Wir haben die schmerzliche Pflicht, Sie vom Hinschied unseres ehemaligen Gemeinderates und Gemeindepräsidenten

## **Kurt Kohler**

1951 - 2021

in Kenntnis zu setzen. Der Verstorbene gehörte von 1990 bis 2007 dem Gemeinderat Pfungen an und amtete davon knapp zehn Jahre als Gemeindepräsident. Kurt Kohler setzte sich mit grossem Engagement für die Entwicklung und das Wohl der Gemeinde Pfungen ein.

Der Gemeinderat und die Gemeindeverwaltung werden Kurt Kohler mit seiner besonnenen und offenen Art sowie seinen Verdiensten in dankbarer Erinnerung behalten. Pfungen verliert mit Kurt Kohler eine grosse Persönlichkeit. Der Trauerfamilie sprechen wir unser tief empfundenes Beileid aus.

Gemeinderat Pfungen Gemeindeverwaltung Pfungen

Die Beisetzung findet im engsten Familienkreis statt.